
ICEO

ATTENTION  
TRAVAUX PRÉVUS 
SUR LA LIGNE 2   

Les horaires et les itinéraires  
de desserte s’adapteront  
en fonction de la progression  
des travaux sur l’axe Mollien.
Consultez les dates de mises 
en place des déviations de la ligne 
via l’application Imag’in  
ou sur le site internet 
www.sitac-calais-opale-bus.fr 
Référez-vous aux horaires  
pages 18 et 19 

2

Centre de Formation

C. Cial Mi-Voix

Piscine ICEO
Grande Rue

Porte de Gravelines

Cœur de vie
Corot

La Roselière



HORAIRES TRAVAUX DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

|  Arrêt non desservi     

Les horaires des dimanches et jours fériés 
restent inchangés durant la période  
de travaux. 

2
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

LA ROSELIÈRE 13:29 13:43 14:01 14:16 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:52 19:07 19:18 19:32 19:52 20:07

COROT 13:34 13:48 14:06 14:21 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:57 19:12 19:23 19:37 19:57 20:11

C. CIAL MI-VOIX 13:37 13:51 14:09 14:24 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:00 19:15 19:26 19:40 20:00 20:13

PISCINE ICEO 13:40 13:54 14:12 14:27 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:02 19:17 19:28 19:42 20:02 20:15

GRANDE RUE 13:43 13:57 14:15 14:30 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:05 19:20 19:31 19:45 20:05 20:18

PTE DE GRAVELINES 13:48 14:02 14:20 14:35 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:09 19:24 19:35 19:49 20:09 20:22

GARE 13:55 14:09 14:27 14:42 15:00 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:20 18:40 19:00 19:14 19:29 19:45 19:54 20:14 20:27

THÉÂTRE 13:59 14:13 14:31 14:46 15:05 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:06 18:24 18:44 19:04 19:18 19:33 19:49 | | |

C. DE FORMATION 14:08 14:22 14:40 14:55 15:15 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:15 18:33 18:53 19:13 19:26 19:41 19:57 | | |

LYCÉE DU DETROIT 14:12 14:26 14:44 14:59 15:19 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:20 18:37 18:57 19:17 19:30 19:45 20:01 | | |

C. DE FORMATION | 10:51 | 14:51 16:25 18:00 19:27

CŒUR DE VIE | 11:00 | 15:00 16:34 18:11 19:36

GARE 9:30 11:04 13:45 15:04 16:40 18:17 19:45

GRANDE RUE 9:43 11:17 13:58 15:19 16:55 18:30 19:54

PISCINE ICEO 9:46 11:20 14:01 15:22 16:58 18:33 19:57

C. CIAL MI-VOIX 9:49 11:23 14:04 15:25 17:01 18:36 19:59

COROT 9:51 11:25 14:06 15:27 17:03 18:38 20:01

LA ROSELIÈRE 9:56 11:30 14:11 15:32 17:08 18:43 20:04

LA ROSELIÈRE 10:01 11:31 14:12 15:42 17:18 18:52 20:07

COROT 10:05 11:35 14:16 15:46 17:22 18:56 20:10

C. CIAL MI-VOIX 10:08 11:38 14:19 15:49 17:25 18:59 20:12

PISCINE ICEO 10:10 11:40 14:21 15:51 17:27 19:01 20:13

GRANDE RUE 10:13 11:43 14:24 15:54 17:30 19:04 20:16

GARE 10:24 11:54 14:35 16:06 17:42 19:12 20:24

THÉÂTRE 10:28 | 14:39 16:11 17:47 19:16 |

C. DE FORMATION 10:37 | 14:48 16:21 17:57 19:24 |

Centre de Formation

La Roselière
Cœur de vie

Corot
Corot

Théâtre
C. Cial Mi-Voix

GarePiscine ICEO
Grande Rue

Grande Rue
Piscine ICEO

Gare C. Cial Mi-Voix

La Roselière
Centre de Formation

GUIDE BUS HIVER 2025|26 - 17




